A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 
13560/2025; INEXIGIBILIDADE nº 012/2025 - Objeto: Inscrições para o 68º CONGRESSO DE 
PREFEITOS, VEREADORES E ASSESSORES; Empresa contratada: IBCM INSTITUTO 
BRASILEIRO DE CAPACITAÇÃO MUNICIPAL LTDA: CNPJ nº 49.121.434/0001-39; Valor global 
de R$ 4.990,00 (quatro mil novecentos e noventa reais); Uilton Ramos de Alencar – Presidente da 
Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 09 de outubro de 2025.